



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11.03.2025

г. Вологда

№ 108

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 10 ноября 2008 года № 441**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 10 ноября 2008 года № 441 «О ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

1.2. В пункте 3 слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

1.3. В Положении о ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Вологодской области, утвержденном указанным постановлением:

1.3.1. В пункте 1 слова «Государственно-правовым департаментом Администрации Губернатора области» заменить словами «Главным правовым управлением Администрации Губернатора области».

1.3.2. В абзаце первом пункта 2 слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

1.3.3. В пункте 3:

в абзаце первом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце втором слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце пятом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце шестом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце седьмом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце девятом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

1.3.4. В пункте 4:

в абзаце первом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце втором слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

1.3.5. В пункте 4¹:

в абзаце первом слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

в абзаце третьем слова «Государственно-правовым департаментом Администрации Губернатора области» заменить словами «Главным правовым управлением Администрации Губернатора области»;

в абзаце шестом слова «Государственно-правовым департаментом Администрации Губернатора области» заменить словами «Главным правовым управлением Администрации Губернатора области».

1.3.6. В пункте 5 слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

1.3.7. В пункте 6:

в абзаце первом слова «Государственно-правовым департаментом Администрации Губернатора области» заменить словами «Главным правовым управлением Администрации Губернатора области»;

в абзаце пятом:

в первом предложении слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

во втором предложении слова «Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное правовое управление Администрации Губернатора области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Губернатор области



Г.Ю. Филимонов